PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    21   августа    2008 года  №   792 _

                         г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
- Дикареву Валентину Терентьевну – пенсионера, кадрового работника здравоохранения  города Рубцовска,  за безупречный  многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность;

- Горюнкову Светлану Викторовну – инженера по инвентаризации строений и сооружений  Рубцовского отдела Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю, за многолетний добросовестный труд в системе технической инвентаризации;

- Круглову  Людмилу Петровну – фармацевта аптеки ИП Снисаренко Н.П., за многолетний добросовестный труд, большой вклад в работу по лекарственному обеспечению населения  города Рубцовска;

- Панченко Ольгу Владимировну – инженера по инвентаризации строений и сооружений  Рубцовского отдела Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю, за многолетний добросовестный труд в системе технической инвентаризации.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

 В.Я. Жеребятьев